
Classement Général Arrivée Trail 35 Km

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [1294] DAC REIMS 51 SEH 16/03  12:02:54 2:29:54  

2 Medjkoune Farid [1302] EFSRA 51 SEH 16/03  12:05:51 2:32:51 0:02:57

3 Sourd Franck [1260] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:08:22 2:35:22 0:05:28

4 Renaut Stephane [1180] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  12:08:42 2:35:42 0:05:48

5 Mayeux Christophe [1231] GECA 51 V1H 16/03  12:12:07 2:39:07 0:09:13

6 Janody Marc Antoine [1021]  51 SEH 16/03  12:15:15 2:42:15 0:12:21

7 Demazure Arnaud [1031] NOYON TRIATHLON 02 V1H 16/03  12:15:57 2:42:57 0:13:03

8 Alexandre Jose [1235] CA SEDAN 08 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:17:39

9 Carlin Benoit [1210] CA SEDAN 02 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:17:39

10 Germain Eric [1236] FC LAON 02 V1H 16/03  12:21:47 2:48:47 0:18:53

11 Boule Laurent [1140] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:22:49 2:49:49 0:19:55

12 Braidy Kevin [1112]  92 SEH 16/03  12:23:43 2:50:43 0:20:49

13 Lancien Olivier [1168]  02 SEH 16/03  12:24:26 2:51:26 0:21:32

14 Debremme Frederic [1242]  02 V1H 16/03  12:24:36 2:51:36 0:21:42

15 Lemoine Maxime [1303] RC EPERNAY 51 SEH 16/03  12:25:42 2:52:42 0:22:48

16 Jacquemin Romain [1166] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:26:09 2:53:09 0:23:15

17 Le Roux Matthieu [1117]  08 SEH 16/03  12:27:12 2:54:12 0:24:18

18 Zahles Florent [1172] TROYES OMNISPORT 10 SEH 16/03  12:27:25 2:54:25 0:24:31

19 Bontrond Regis [1125]  51 V1H 16/03  12:27:46 2:54:46 0:24:52

20 Cuvier Pierre [1241] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:27:56 2:54:56 0:25:02

21 Schneider Christophe [1202] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  12:29:17 2:56:17 0:26:23

22 Grabiasz Miguel [1133] ATHLE SAINT MESMIN 10 V1H 16/03  12:31:11 2:58:11 0:28:17

23 Letemple Jean-Bernard [1274] CA FRESNOY 02 V1H 16/03  12:31:47 2:58:47 0:28:53

24 Framboisier Didier [1285]  51 V1H 16/03  12:31:58 2:58:58 0:29:04

25 Varnier Christophe [1128] SAULX ET ORNAIN SPORTS 51 V1H 16/03  12:34:15 3:01:15 0:31:21

26 Mathieu Pascal [1255] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  12:34:34 3:01:34 0:31:40

27 Pecclet Sebastien [1009]  51 SEH 16/03  12:34:52 3:01:52 0:31:58

28 Bazin Sylvain [1002]  77 V1H 16/03  12:34:59 3:01:59 0:32:05

29 David Damien [1185]  51 V1H 16/03  12:35:04 3:02:04 0:32:10

30 Briffault Guillaume [1137]  77 SEH 16/03  12:35:08 3:02:08 0:32:14

31 Michaut Sebastien [1264] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:35:24 3:02:24 0:32:30

32 Godefroy Fabien [1037] CRISTANOL 51 V1H 16/03  12:35:38 3:02:38 0:32:44

33 Mutel Loic [1139] FREE IRON TEAM 51 SEH 16/03  12:36:25 3:03:25 0:33:31

34 Barnier Alain [1184] US CREPY EN VALOIS 60 V1H 16/03  12:37:30 3:04:30 0:34:36

35 Boutillier Jean-Philippe [1038] SERIAL-TRAILEURS 80 V1H 16/03  12:37:32 3:04:32 0:34:38

36 Monmart Luc [1283]  51 V2H 16/03  12:38:23 3:05:23 0:35:29

37 Perriat-Sanguinet David [1171] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:19 3:07:19 0:37:25

38 Brochet Pierric [1129] REIMS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:41 3:07:41 0:37:47

39 Deshayes Arnaud [1024]  51 SEH 16/03  12:41:50 3:08:50 0:38:56

40 Lecourt Thierry [1271] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:42:07 3:09:07 0:39:13

41 Pichelin Maximilien [1198] TEAM RAIDLIGHT 10 SEH 16/03  12:42:36 3:09:36 0:39:42

42 Chambroy Pascal [1243] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:42:37 3:09:37 0:39:43

43 Courtier Romain [1004]  77 SEH 16/03  12:42:54 3:09:54 0:40:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lassauge Christophe [1052] CHAMPAGNE TRIATHLON 51 V1H 16/03  12:44:08 3:11:08 0:41:14

45 Binetruy Arnaud [1192]  59 SEH 16/03  12:44:41 3:11:41 0:41:47

46 Leclercq Mickael [1059]  60 SEH 16/03  12:45:18 3:12:18 0:42:24

47 Lalle Mickael [1160]  51 SEH 16/03  12:45:50 3:12:50 0:42:56

48 Claudon Romain [1134] BAR LE DUC TRIATHLON 55 SEH 16/03  12:47:11 3:14:11 0:44:17

49 Alleaume Franck [1247] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:47:29 3:14:29 0:44:35

50 Hennequin Jean Fabien [1238]  69 SEH 16/03  12:47:31 3:14:31 0:44:37

51 Lemiere Yannick [1291]  51 V2H 16/03  12:47:43 3:14:43 0:44:49

52 Gallois Fabrice [1146] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:30 3:15:30 0:45:36

53 Tridon Jean-Philippe [1258] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:41 3:15:41 0:45:47

54 Verraux Christophe [1157] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:48:53 3:15:53 0:45:59

55 Leger Hubert [1126]  51 V1H 16/03  12:48:59 3:15:59 0:46:05

56 Labroche Christophe [1272] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:49:05 3:16:05 0:46:11

57 Coopmann Guy [1269] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  12:49:30 3:16:30 0:46:36

58 Levert Yannick [1267] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:31 3:16:31 0:46:37

59 Warrand Frederic [1270] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:32 3:16:32 0:46:38

60 Singoth Julien [1220]  02 SEH 16/03  12:49:36 3:16:36 0:46:42

61 Doe John [1216] AS CRS 23 35 SEH 16/03  12:50:49 3:17:49 0:47:55

62 Mathieu Damien [1051] EFSRA 51 SEH 16/03  12:51:05 3:18:05 0:48:11

63 Senardiere Joseph [1090]  51 V1H 16/03  12:52:26 3:19:26 0:49:32

64 Thomas William [1290]  51 V1H 16/03  12:52:28 3:19:28 0:49:34

65 Houard Jerome [1099] ATH. RIBOCORTIN SAVINIEN 10 V1H 16/03  12:52:38 3:19:38 0:49:44

66 Rimbaud Frederic [1110]  14 V1H 16/03  12:52:42 3:19:42 0:49:48

67 Bourgalet Jean-Louis [1217]  51 V2H 16/03  12:52:48 3:19:48 0:49:54

68 Bouchez Nicolas [1191]  51 V1H 16/03  12:52:58 3:19:58 0:50:04

69 Deseyne Luc [1078]  28 V2H 16/03  12:53:18 3:20:18 0:50:24

70 Cythere Eric [1234]  02 V1H 16/03  12:53:35 3:20:35 0:50:41

71 Mittelette Alain [1113]  02 V1H 16/03  12:53:37 3:20:37 0:50:43

72 Favre-Bulle Christian [1102]  02 V2H 16/03  12:53:41 3:20:41 0:50:47

73 Plateau Olivier [1265] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:53:50 3:20:50 0:50:56

74 Boudin Stephane [1280] CLUB ALPIN FRANCAIS AUBE 51 SEH 16/03  12:54:10 3:21:10 0:51:16

75 Sorton Mathieu [1061]  02 SEH 16/03  12:54:42 3:21:42 0:51:48

76 Journee Eddie [1155] USC NOUVION 08 V1H 16/03  12:54:51 3:21:51 0:51:57

77 Lore David [1154] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:54:55 3:21:55 0:52:01

78 Mecrin Vincent [1067]  92 SEH 16/03  12:55:10 3:22:10 0:52:16

79 Willers Mathieu [1161]  14 SEH 16/03  12:55:22 3:22:22 0:52:28

80 De Carvalho Antonio [1261] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:55:31 3:22:31 0:52:37

81 Risselin Xavier [1293]  08 V1H 16/03  12:56:14 3:23:14 0:53:20

82 Chevrier Eric [1207] VGA st MAUR 94 V1H 16/03  12:56:30 3:23:30 0:53:36

83 Chambris Henri [1138] SO ROSNY SOUS BOIS 51 V1H 16/03  12:56:41 3:23:41 0:53:47

84 Maucuit Christophe [1148]  93 V1H 16/03  12:56:42 3:23:42 0:53:48

85 Delsaut Cedric [1197]  02 SEH 16/03  12:57:15 3:24:15 0:54:21

86 Scheubel Pierre [1208] LURE PLONGEE 70 V2H 16/03  12:57:36 3:24:36 0:54:42

87 Dossot Jean-Marc [1141] ERRANCE 51 V2H 16/03  12:59:29 3:26:29 0:56:35

88 Largen Christophe [1167] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:59:35 3:26:35 0:56:41

89 Hubert Yves [1284] JC EPERNAY 51 V1H 16/03  12:59:40 3:26:40 0:56:46

90 Mathieu Lionel [1149] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:00:57 3:27:57 0:58:03

91 Louf Martin [1019]  59 SEH 16/03  13:01:02 3:28:02 0:58:08

92 Husson Thierry [1121]  55 SEH 16/03  13:01:14 3:28:14 0:58:20
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93 Morales Fabrice [1266] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:01:30 3:28:30 0:58:36

94 Guinet Nicolas [1237]  69 SEH 16/03  13:01:42 3:28:42 0:58:48

95 Colinart Benoit [1015]  51 V2H 16/03  13:01:44 3:28:44 0:58:50

96 Nameche Florent [1103] FC LAON 02 SEH 16/03  13:01:46 3:28:46 0:58:52

97 Jourdan Philippe [1175] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:02:02 3:29:02 0:59:08

98 Bellezza Richard [1304]  51 SEH 16/03  13:02:21 3:29:21 0:59:27

99 Toussaint Laurent [1013]  10 V1H 16/03  13:02:29 3:29:29 0:59:35

100 Darville Eddy [1227] US FISME 51 V1H 16/03  13:02:43 3:29:43 0:59:49

101 Piras Bruno [1298] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:02:52 3:29:52 0:59:58

102 Philippe Stephane [1182] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:03:24 3:30:24 1:00:30

103 Jacquinot Laurent [1044]  77 V1H 16/03  13:03:25 3:30:25 1:00:31

104 Dupont-Gau Victor [1107]  51 SEH 16/03  13:03:29 3:30:29 1:00:35

105 Dufour William [1020] USCA 89 V1H 16/03  13:03:32 3:30:32 1:00:38

106 Pedro Patricio [1193]  51 SEH 16/03  13:04:14 3:31:14 1:01:20

107 Masson Pascal [1084] POMPIER EPERNAY 51 V2H 16/03  13:04:29 3:31:29 1:01:35

108 Potet Yves [1034] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  13:04:36 3:31:36 1:01:42

109 Durieux Guillaume [1233]  92 V1H 16/03  13:04:43 3:31:43 1:01:49

110 D Antonio Cyril [1177] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  13:04:49 3:31:49 1:01:55

111 Fahy Jerome [1277]  77 SEH 16/03  13:05:09 3:32:09 1:02:15

112 Picca Pierre [1029]  51 ESH 16/03  13:05:30 3:32:30 1:02:36

113 Bourreau Tony [1101]  77 V1H 16/03  13:05:37 3:32:37 1:02:43

114 Gonzalez Guillaume [1122]  77 SEH 16/03  13:05:39 3:32:39 1:02:45

115 Gouvenaux Pascal [1229] AC AY 51 V2H 16/03  13:06:06 3:33:06 1:03:12

116 Lion Pascal [1209]  51 V2H 16/03  13:06:08 3:33:08 1:03:14

117 Picca Eric [1214]  51 V1H 16/03  13:06:21 3:33:21 1:03:27

118 Chevalet Patrick [1295] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:06:30 3:33:30 1:03:36

119 Moraux Dominique [1145] ERRANCE 51 V3H 16/03  13:06:53 3:33:53 1:03:59

120 Saint Pol Joel [1204]  54 V1H 16/03  13:07:19 3:34:19 1:04:25

121 Lacaille Sylvie [1165] DAC REIMS 51 V1F 16/03  13:07:46 3:34:46 1:04:52

122 Schneider Celine [1203] FREE IRON TEAM 51 SEF 16/03  13:07:48 3:34:48 1:04:54

123 Grozellier Baptiste [1301]  51 SEH 16/03  13:08:02 3:35:02 1:05:08

124 Brezillon Nicolas [1288]  51 SEH 16/03  13:08:06 3:35:06 1:05:12

125 Bacon Herve [1109] ASCD DRANCY 93 V1H 16/03  13:08:40 3:35:40 1:05:46

126 Schott Francois [1239] TEAM RAIDLIGHT 55 V2H 16/03  13:08:50 3:35:50 1:05:56

127 Aubry Claude [1273] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  13:09:11 3:36:11 1:06:17

128 Antoine Remi [1130]  51 V1H 16/03  13:09:45 3:36:45 1:06:51

129 Defouloy Sebastien [1281]  02 SEH 16/03  13:10:15 3:37:15 1:07:21

130 Hachin Frederic [1087]  51 SEH 16/03  13:10:16 3:37:16 1:07:22

131 Cloutier Sebastien [1153] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:33 3:37:33 1:07:39

132 Siecker Gerard [1256] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:10:39 3:37:39 1:07:45

133 Paquin Marie-Dominique [1030] OCT 55 55 V1F 16/03  13:10:57 3:37:57 1:08:03

134 Mothe Florent [1151] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:59 3:37:59 1:08:05

135 Binoist Bernard [1164] DAC REIMS 51 V3H 16/03  13:11:40 3:38:40 1:08:46

136 Rouyer Thomas [1276] ASPTT CHALONS 51 SEH 16/03  13:12:08 3:39:08 1:09:14

137 Duvauchelle Denis [1176] FOULEES MUIZONNAISES 51 V2H 16/03  13:12:24 3:39:24 1:09:30

138 Rome Philippe [1169]  54 V3H 16/03  13:12:49 3:39:49 1:09:55

139 Szewczyk Jordan [1190]  51 SEH 16/03  13:13:21 3:40:21 1:10:27

140 Chevalier Nathalie [1251] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  13:14:08 3:41:08 1:11:14

141 Chevalier Nicolas [1250] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:14:09 3:41:09 1:11:15
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142 Laurent Thierry [1230] AC AY 51 V2H 16/03  13:14:10 3:41:10 1:11:16

143 Peccavet Stephane [1246] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  13:14:11 3:41:11 1:11:17

144 Dumais Raynald [1289]  51 V1H 16/03  13:14:55 3:41:55 1:12:01

145 Guillin Jimmy [1073] BPC 08 SEH 16/03  13:15:03 3:42:03 1:12:09

146 Brebant Patrick [1064] CHEMINOT COURIR 51 V2H 16/03  13:15:30 3:42:30 1:12:36

147 Louf Julien [1199]  59 SEH 16/03  13:15:45 3:42:45 1:12:51

148 Paradowski Olivier [1063] VAL D EUROPE 77 V2H 16/03  13:15:46 3:42:46 1:12:52

149 Luc Jean-Claude [1060]  60 V1H 16/03  13:15:49 3:42:49 1:12:55

150 Vasseur Jean-Philippe [1259] TEAM MY SPORT 57 SEH 16/03  13:16:01 3:43:01 1:13:07

151 Goncalves Willy [1022] EFSRA 51 SEH 16/03  13:16:18 3:43:18 1:13:24

152 Fays Philippe [1222] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V1H 16/03  13:16:47 3:43:47 1:13:53

153 Lacherest Tristan [1050]  51 SEH 16/03  13:16:48 3:43:48 1:13:54

154 Michel Alexis [1223] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V2H 16/03  13:16:52 3:43:52 1:13:58

155 Chapier Jerome [1095]  51 V1H 16/03  13:17:13 3:44:13 1:14:19

156 Bousson Anthony [1156] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:17:34 3:44:34 1:14:40

157 Bouin Jerome [1105] EFSRA 51 V1H 16/03  13:18:02 3:45:02 1:15:08

158 Brouart Francis [1248] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:18:07 3:45:07 1:15:13

159 Legrix Michael [1225] ATHLE SAINT MESMIN 10 SEH 16/03  13:18:47 3:45:47 1:15:53

160 Fandart David [1296] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:18:49 3:45:49 1:15:55

161 Ambroise Ludovic [1001] COURIR CE 77 V1H 16/03  13:18:55 3:45:55 1:16:01

162 Toussaint Pascale [1257] ASPTT CHALONS 51 V2F 16/03  13:19:27 3:46:27 1:16:33

163 Francq Julien [1119]  02 SEH 16/03  13:19:34 3:46:34 1:16:40

164 Lubiato Eric [1085]  08 V1H 16/03  13:20:47 3:47:47 1:17:53

165 Peltiez Jacques [1150] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:22:23 3:49:23 1:19:29

166 Lemonsu Stephan [1018] SAMOENS TRAIL  94 V1H 16/03  13:23:00 3:50:00 1:20:06

167 Lucak Celine [1075] EFSRA 51 V1F 16/03  13:23:01 3:50:01 1:20:07

168 Bayard David [1263] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  13:23:03 3:50:03 1:20:09

169 Collot Benoit [1170] EFSRA 51 V1H 16/03  13:23:22 3:50:22 1:20:28

170 Viet Cyril [1228] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:23:34 3:50:34 1:20:40

171 Bezardin Patrick [1036] NOLIMITES 77 V2H 16/03  13:23:37 3:50:37 1:20:43

172 Celadini Vincent [1042]  51 V1H 16/03  13:23:57 3:50:57 1:21:03

173 Cerf Gilles [1120]  02 V3H 16/03  13:24:12 3:51:12 1:21:18

174 Barbieri Fabio [1023] EFSRA 51 SEH 16/03  13:24:20 3:51:20 1:21:26

175 Depierreux Romuald [1178] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:22 3:51:22 1:21:28

176 Tarride Benoit [1179] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:25 3:51:25 1:21:31

177 Courtes Julien [1300]  51 SEH 16/03  13:26:23 3:53:23 1:23:29

178 Bournazel Pascal [1045] ST GOBAIN 95 V2H 16/03  13:26:28 3:53:28 1:23:34

179 Lefebvre Loic [1262]  51 V1H 16/03  13:26:59 3:53:59 1:24:05

180 Mantoux Yves [1147] USO CHELLES 77 V3H 16/03  13:27:24 3:54:24 1:24:30

181 Laboulle Sebastien [1275] TEAM TRIATHLON NOGENT 10 SEH 16/03  13:28:12 3:55:12 1:25:18

182 Poyart Pierre [1282]  02 SEH 16/03  13:28:17 3:55:17 1:25:23

183 Guillaume Joseph [1279]  51 SEH 16/03  13:28:18 3:55:18 1:25:24

184 Defoing Andre [1056] CA SEDAN 08 V2H 16/03  13:29:06 3:56:06 1:26:12

185 Defoing Sylvie [1055] CA SEDAN 08 V2F 16/03  13:29:19 3:56:19 1:26:25

186 Musso Christelle [1049] ASVA SANOFI 91 SEF 16/03  13:29:21 3:56:21 1:26:27

187 Cochard Julien [1088]  51 SEH 16/03  13:29:34 3:56:34 1:26:40

188 Hachin Kevin [1035]  51 SEH 16/03  13:29:35 3:56:35 1:26:41

189 Chuette Michel [1005] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:36 3:56:36 1:26:42

190 Galmant Vincent [1006] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:48 3:56:48 1:26:54
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191 Goncalves Henricque [1100]  77 SEH 16/03  13:30:49 3:57:49 1:27:55

192 Mercier Georges [1011]  60 V3H 16/03  13:31:51 3:58:51 1:28:57

193 Kubik Jeremy [1206] POMPIER RETHEL 08 SEH 16/03  13:32:07 3:59:07 1:29:13

194 Marinkovic Sinisa [1224]  08 SEH 16/03  13:32:11 3:59:11 1:29:17

195
Schick Jean-Francois [1221] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE

10
V2H 16/03  13:32:22 3:59:22 1:29:28

196 Dekocker Delphine [1196] FJEP ATTIGNY 08 V1F 16/03  13:32:28 3:59:28 1:29:34

197 Ledru Sylvain [1195] FJEP ATTIGNY 08 V3H 16/03  13:32:29 3:59:29 1:29:35

198 Janiw Daniel [1252] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:32:34 3:59:34 1:29:40

199 Mathieu Didier [1183] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:33:14 4:00:14 1:30:20

200 Gastrin Jeannot [1077]  59 V2H 16/03  13:33:18 4:00:18 1:30:24

201 Toumelin Thierry [1003]  51 V2H 16/03  13:33:26 4:00:26 1:30:32

202 Bideaux Cedric [1062]  51 SEH 16/03  13:33:28 4:00:28 1:30:34

203 Gagneux Christelle [1127] CE VALEO 51 V1F 16/03  13:33:37 4:00:37 1:30:43

204 Kowalik Johann [1114] ATHLE NOR 77 SEH 16/03  13:33:55 4:00:55 1:31:01

205 Bertrand Eric [1012]  60 V2H 16/03  13:34:33 4:01:33 1:31:39

206 Guillon Julien [1025] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  13:34:34 4:01:34 1:31:40

207 Ferron Thierry [1152] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:34:40 4:01:40 1:31:46

208 Strady-Verger Florence [1070] EFSRA 51 V1F 16/03  13:34:48 4:01:48 1:31:54

209 Tocut Claude [1212]  51 SEH 16/03  13:35:22 4:02:22 1:32:28

210 Bonnard Stephane [1028]  77 SEH 16/03  13:36:19 4:03:19 1:33:25

211 Bonin Alexandre [1106]  91 SEH 16/03  13:37:12 4:04:12 1:34:18

212 Elgart Laurent [1136] UA CHAUNY 02 V1H 16/03  13:38:02 4:05:02 1:35:08

213 Merieux Nadine [1032] RETHEL COURIR 08 V2F 16/03  13:38:14 4:05:14 1:35:20

214 Merieux Herve [1033] RETHEL COURIR 08 V2H 16/03  13:38:15 4:05:15 1:35:21

215 Barraud Benoit [1132]  51 V1H 16/03  13:40:04 4:07:04 1:37:10

216 Didier Vincent [1116] ENERGIE PAVOISE 51 V1H 16/03  13:40:11 4:07:11 1:37:17

217 Chepy Frederic [1094]  51 V1H 16/03  13:40:13 4:07:13 1:37:19

218 Martin Anthony [1240] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:40:53 4:07:53 1:37:59

219 Guenole Raphael [1008]  10 V1H 16/03  13:41:38 4:08:38 1:38:44

220 Muller Nathalie [1081]  62 V1F 16/03  13:41:40 4:08:40 1:38:46

221 Musso Michel [1048] ASVA SANOFI 91 V3H 16/03  13:41:44 4:08:44 1:38:50

222 Masson Dimitri [1181] ASM REIMS 51 SEH 16/03  13:41:46 4:08:46 1:38:52

223 Roccasalva Anthony [1162]  51 V1H 16/03  13:42:02 4:09:02 1:39:08

224 Houdelet Franck [1131]  51 V1H 16/03  13:42:03 4:09:03 1:39:09

225 Moulins Christian [1244]  51 V2H 16/03  13:42:36 4:09:36 1:39:42

226 Didriche Sandra [1226] US FISME 51 SEF 16/03  13:43:26 4:10:26 1:40:32

227 Gouelle Thierry [1219] ESPERANCE ENDURANCE TRAIL 10 V2H 16/03  13:43:28 4:10:28 1:40:34

228 Laurent Fabrice [1111]  51 V1H 16/03  13:43:58 4:10:58 1:41:04

229 Remen Philippe [1174] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:44:08 4:11:08 1:41:14

230 Gambier Laurent [1074] EFSRA 51 V1H 16/03  13:44:11 4:11:11 1:41:17

231 Bacon Bruno [1108] ASCD DRANCY 93 V2H 16/03  13:44:16 4:11:16 1:41:22

232 Senez Sebastien [1123]  10 V1H 16/03  13:45:58 4:12:58 1:43:04

233 Vittoni Veronique [1287] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:46:08 4:13:08 1:43:14

234 Birman Elsa [1068]  51 SEF 16/03  13:46:33 4:13:33 1:43:39

235 Petit Stephane [1089]  51 SEH 16/03  13:46:52 4:13:52 1:43:58

236 Dourlet Noel [1249] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:47:10 4:14:10 1:44:16

237 Rollot Patrick [1299] EFSRA 51 V2H 16/03  13:47:21 4:14:21 1:44:27

238 Guillemin Gregory [1211] ALEN 02 V1H 16/03  13:47:59 4:14:59 1:45:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

239 Maitre Renaud [1115] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  13:49:07 4:16:07 1:46:13

240 Dursent Thierry [1092] SOPREMA 51 V1H 16/03  13:49:33 4:16:33 1:46:39

241 Simon Arnaud [1205]  57 V1H 16/03  13:49:37 4:16:37 1:46:43

242 Heng Chanthou [1065]  94 SEH 16/03  13:50:09 4:17:09 1:47:15

243 Legond Charles [1069]  51 SEH 16/03  13:51:09 4:18:09 1:48:15

244 Diem Angelique [1053] DAC REIMS 51 SEF 16/03  13:51:12 4:18:12 1:48:18

245 Duverger Christelle [1091] LAON FOOTING SYMPA 02 V1F 16/03  13:51:13 4:18:13 1:48:19

246 Joly Thierry [1093]  51 V1H 16/03  13:51:55 4:18:55 1:49:01

247 Bristiel Francky [1158]  51 V1H 16/03  13:52:36 4:19:36 1:49:42

248 Bruneau Philippe [1194] REIMS TRIATHLON 51 V1H 16/03  13:52:37 4:19:37 1:49:43

249 Rousseau Lydie [1017] LES GALOPINS 95 V2F 16/03  13:53:23 4:20:23 1:50:29

250 Bouloc Serge [1135] FRMN 60 V2H 16/03  13:54:26 4:21:26 1:51:32

251 Gobin Patrice [1268] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:55:38 4:22:38 1:52:44

252 Beviere Jean-Jacques [1104] TRANSDEV 51 V2H 16/03  13:55:42 4:22:42 1:52:48

253 Millet Nicolas [1040]  44 SEH 16/03  13:56:18 4:23:18 1:53:24

254 Lellouch Ivan [1039]  95 SEH 16/03  13:56:20 4:23:20 1:53:26

255 Vasseur Franck [1124]  02 V2H 16/03  13:56:25 4:23:25 1:53:31

256 Marchand Michelle [1144] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:56:54 4:23:54 1:54:00

257 Simon Michael [1201]  51 V1H 16/03  13:57:18 4:24:18 1:54:24

258 Magrit Nadine [1173] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1F 16/03  13:59:36 4:26:36 1:56:42

259 Nicaise Cedric [1096]  51 V1H 16/03  14:00:24 4:27:24 1:57:30

260 Dricot Aurelien [1118] ASSBC 51 SEH 16/03  14:00:50 4:27:50 1:57:56

261 Lagler Emmanuel [1254] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  14:01:30 4:28:30 1:58:36

262 Lestrade Dominique [1278] ASCE FRANCE 2  91 V1H 16/03  14:01:55 4:28:55 1:59:01

263 Galant Stephane [1232]  51 V1H 16/03  14:03:40 4:30:40 2:00:46

264 Thiebault Jean [1297] jogging club 51 V4H 16/03  14:05:45 4:32:45 2:02:51

265 Pomies Vincent [1163] TEAM RAIDLIGHT 55 V1H 16/03  14:05:58 4:32:58 2:03:04

266 Perrot Laurent [1189] RENAULT NANC 54 SEH 16/03  14:07:33 4:34:33 2:04:39

267 Lacombe Laurent [1200]  51 V2H 16/03  14:07:53 4:34:53 2:04:59

268 Cagniart Denis [1286] ERRANCE 51 V2H 16/03  14:07:57 4:34:57 2:05:03

269 Moret Claire [1218]  51 V1F 16/03  14:08:25 4:35:25 2:05:31

270 Hardy Stephane [1292]  51 V1H 16/03  14:09:07 4:36:07 2:06:13

271 Theveniault Martial [1066] JSFG CO 77 V1H 16/03  14:11:20 4:38:20 2:08:26

272 Poulain Pascal [1215]  60 V2H 16/03  14:11:22 4:38:22 2:08:28

273 Lagler Catherine [1253] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  14:13:02 4:40:02 2:10:08

274 Guillon Maxime [1026] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  14:13:49 4:40:49 2:10:55

275 Bidault-Hervouet Nadine [1143] ERRANCE 51 V1F 16/03  14:15:19 4:42:19 2:12:25

276 Bidault-Hervouet Raphael [1142] ERRANCE 51 V1H 16/03  14:15:26 4:42:26 2:12:32

277 Moulins Christine [1245]  51 V2F 16/03  14:23:12 4:50:12 2:20:18

278 Lefebvre Catherine [1080] ASCLF  CRN  51 V1F 16/03  14:27:41 4:54:41 2:24:47

279 Truelle Anne-Laurence [1097]  51 V1F 16/03  14:27:55 4:54:55 2:25:01

280 Le Roux Claudine [1072] SPN VERNON 27 V2F 16/03  14:33:25 5:00:25 2:30:31

281 Beinstingel Thierry [1098]  52 V2H 16/03  14:33:43 5:00:43 2:30:49

282 Fioux Yaelle [1054]  60 SEF 16/03  14:34:56 5:01:56 2:32:02

283 Haudrechy Arnaud [1043] AC AY 51 V1H 16/03  14:34:59 5:01:59 2:32:05

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [1294] DAC REIMS 51 SEH 16/03  12:02:54 2:29:54  

2 Medjkoune Farid [1302] EFSRA 51 SEH 16/03  12:05:51 2:32:51 0:02:57

3 Sourd Franck [1260] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:08:22 2:35:22 0:05:28

4 Renaut Stephane [1180] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  12:08:42 2:35:42 0:05:48

5 Mayeux Christophe [1231] GECA 51 V1H 16/03  12:12:07 2:39:07 0:09:13

6 Janody Marc Antoine [1021]  51 SEH 16/03  12:15:15 2:42:15 0:12:21

7 Demazure Arnaud [1031] NOYON TRIATHLON 02 V1H 16/03  12:15:57 2:42:57 0:13:03

8 Alexandre Jose [1235] CA SEDAN 08 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:17:39

9 Carlin Benoit [1210] CA SEDAN 02 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:17:39

10 Germain Eric [1236] FC LAON 02 V1H 16/03  12:21:47 2:48:47 0:18:53

11 Boule Laurent [1140] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:22:49 2:49:49 0:19:55

12 Braidy Kevin [1112]  92 SEH 16/03  12:23:43 2:50:43 0:20:49

13 Lancien Olivier [1168]  02 SEH 16/03  12:24:26 2:51:26 0:21:32

14 Debremme Frederic [1242]  02 V1H 16/03  12:24:36 2:51:36 0:21:42

15 Lemoine Maxime [1303] RC EPERNAY 51 SEH 16/03  12:25:42 2:52:42 0:22:48

16 Jacquemin Romain [1166] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:26:09 2:53:09 0:23:15

17 Le Roux Matthieu [1117]  08 SEH 16/03  12:27:12 2:54:12 0:24:18

18 Zahles Florent [1172] TROYES OMNISPORT 10 SEH 16/03  12:27:25 2:54:25 0:24:31

19 Bontrond Regis [1125]  51 V1H 16/03  12:27:46 2:54:46 0:24:52

20 Cuvier Pierre [1241] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:27:56 2:54:56 0:25:02

21 Schneider Christophe [1202] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  12:29:17 2:56:17 0:26:23

22 Grabiasz Miguel [1133] ATHLE SAINT MESMIN 10 V1H 16/03  12:31:11 2:58:11 0:28:17

23 Letemple Jean-Bernard [1274] CA FRESNOY 02 V1H 16/03  12:31:47 2:58:47 0:28:53

24 Framboisier Didier [1285]  51 V1H 16/03  12:31:58 2:58:58 0:29:04

25 Varnier Christophe [1128] SAULX ET ORNAIN SPORTS 51 V1H 16/03  12:34:15 3:01:15 0:31:21

26 Mathieu Pascal [1255] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  12:34:34 3:01:34 0:31:40

27 Pecclet Sebastien [1009]  51 SEH 16/03  12:34:52 3:01:52 0:31:58

28 Bazin Sylvain [1002]  77 V1H 16/03  12:34:59 3:01:59 0:32:05

29 David Damien [1185]  51 V1H 16/03  12:35:04 3:02:04 0:32:10

30 Briffault Guillaume [1137]  77 SEH 16/03  12:35:08 3:02:08 0:32:14

31 Michaut Sebastien [1264] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:35:24 3:02:24 0:32:30

32 Godefroy Fabien [1037] CRISTANOL 51 V1H 16/03  12:35:38 3:02:38 0:32:44

33 Mutel Loic [1139] FREE IRON TEAM 51 SEH 16/03  12:36:25 3:03:25 0:33:31

34 Barnier Alain [1184] US CREPY EN VALOIS 60 V1H 16/03  12:37:30 3:04:30 0:34:36

35 Boutillier Jean-Philippe [1038] SERIAL-TRAILEURS 80 V1H 16/03  12:37:32 3:04:32 0:34:38

36 Monmart Luc [1283]  51 V2H 16/03  12:38:23 3:05:23 0:35:29

37 Perriat-Sanguinet David [1171] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:19 3:07:19 0:37:25

38 Brochet Pierric [1129] REIMS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:41 3:07:41 0:37:47

39 Deshayes Arnaud [1024]  51 SEH 16/03  12:41:50 3:08:50 0:38:56

40 Lecourt Thierry [1271] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:42:07 3:09:07 0:39:13

41 Pichelin Maximilien [1198] TEAM RAIDLIGHT 10 SEH 16/03  12:42:36 3:09:36 0:39:42

42 Chambroy Pascal [1243] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:42:37 3:09:37 0:39:43

43 Courtier Romain [1004]  77 SEH 16/03  12:42:54 3:09:54 0:40:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lassauge Christophe [1052] CHAMPAGNE TRIATHLON 51 V1H 16/03  12:44:08 3:11:08 0:41:14

45 Binetruy Arnaud [1192]  59 SEH 16/03  12:44:41 3:11:41 0:41:47

46 Leclercq Mickael [1059]  60 SEH 16/03  12:45:18 3:12:18 0:42:24

47 Lalle Mickael [1160]  51 SEH 16/03  12:45:50 3:12:50 0:42:56

48 Claudon Romain [1134] BAR LE DUC TRIATHLON 55 SEH 16/03  12:47:11 3:14:11 0:44:17

49 Alleaume Franck [1247] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:47:29 3:14:29 0:44:35

50 Hennequin Jean Fabien [1238]  69 SEH 16/03  12:47:31 3:14:31 0:44:37

51 Lemiere Yannick [1291]  51 V2H 16/03  12:47:43 3:14:43 0:44:49

52 Gallois Fabrice [1146] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:30 3:15:30 0:45:36

53 Tridon Jean-Philippe [1258] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:41 3:15:41 0:45:47

54 Verraux Christophe [1157] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:48:53 3:15:53 0:45:59

55 Leger Hubert [1126]  51 V1H 16/03  12:48:59 3:15:59 0:46:05

56 Labroche Christophe [1272] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:49:05 3:16:05 0:46:11

57 Coopmann Guy [1269] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  12:49:30 3:16:30 0:46:36

58 Levert Yannick [1267] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:31 3:16:31 0:46:37

59 Warrand Frederic [1270] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:32 3:16:32 0:46:38

60 Singoth Julien [1220]  02 SEH 16/03  12:49:36 3:16:36 0:46:42

61 Doe John [1216] AS CRS 23 35 SEH 16/03  12:50:49 3:17:49 0:47:55

62 Mathieu Damien [1051] EFSRA 51 SEH 16/03  12:51:05 3:18:05 0:48:11

63 Senardiere Joseph [1090]  51 V1H 16/03  12:52:26 3:19:26 0:49:32

64 Thomas William [1290]  51 V1H 16/03  12:52:28 3:19:28 0:49:34

65 Houard Jerome [1099] ATH. RIBOCORTIN SAVINIEN 10 V1H 16/03  12:52:38 3:19:38 0:49:44

66 Rimbaud Frederic [1110]  14 V1H 16/03  12:52:42 3:19:42 0:49:48

67 Bourgalet Jean-Louis [1217]  51 V2H 16/03  12:52:48 3:19:48 0:49:54

68 Bouchez Nicolas [1191]  51 V1H 16/03  12:52:58 3:19:58 0:50:04

69 Deseyne Luc [1078]  28 V2H 16/03  12:53:18 3:20:18 0:50:24

70 Cythere Eric [1234]  02 V1H 16/03  12:53:35 3:20:35 0:50:41

71 Mittelette Alain [1113]  02 V1H 16/03  12:53:37 3:20:37 0:50:43

72 Favre-Bulle Christian [1102]  02 V2H 16/03  12:53:41 3:20:41 0:50:47

73 Plateau Olivier [1265] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:53:50 3:20:50 0:50:56

74 Boudin Stephane [1280] CLUB ALPIN FRANCAIS AUBE 51 SEH 16/03  12:54:10 3:21:10 0:51:16

75 Sorton Mathieu [1061]  02 SEH 16/03  12:54:42 3:21:42 0:51:48

76 Journee Eddie [1155] USC NOUVION 08 V1H 16/03  12:54:51 3:21:51 0:51:57

77 Lore David [1154] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:54:55 3:21:55 0:52:01

78 Mecrin Vincent [1067]  92 SEH 16/03  12:55:10 3:22:10 0:52:16

79 Willers Mathieu [1161]  14 SEH 16/03  12:55:22 3:22:22 0:52:28

80 De Carvalho Antonio [1261] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:55:31 3:22:31 0:52:37

81 Risselin Xavier [1293]  08 V1H 16/03  12:56:14 3:23:14 0:53:20

82 Chevrier Eric [1207] VGA st MAUR 94 V1H 16/03  12:56:30 3:23:30 0:53:36

83 Chambris Henri [1138] SO ROSNY SOUS BOIS 51 V1H 16/03  12:56:41 3:23:41 0:53:47

84 Maucuit Christophe [1148]  93 V1H 16/03  12:56:42 3:23:42 0:53:48

85 Delsaut Cedric [1197]  02 SEH 16/03  12:57:15 3:24:15 0:54:21

86 Scheubel Pierre [1208] LURE PLONGEE 70 V2H 16/03  12:57:36 3:24:36 0:54:42

87 Dossot Jean-Marc [1141] ERRANCE 51 V2H 16/03  12:59:29 3:26:29 0:56:35

88 Largen Christophe [1167] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:59:35 3:26:35 0:56:41

89 Hubert Yves [1284] JC EPERNAY 51 V1H 16/03  12:59:40 3:26:40 0:56:46

90 Mathieu Lionel [1149] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:00:57 3:27:57 0:58:03

91 Louf Martin [1019]  59 SEH 16/03  13:01:02 3:28:02 0:58:08

92 Husson Thierry [1121]  55 SEH 16/03  13:01:14 3:28:14 0:58:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Morales Fabrice [1266] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:01:30 3:28:30 0:58:36

94 Guinet Nicolas [1237]  69 SEH 16/03  13:01:42 3:28:42 0:58:48

95 Colinart Benoit [1015]  51 V2H 16/03  13:01:44 3:28:44 0:58:50

96 Nameche Florent [1103] FC LAON 02 SEH 16/03  13:01:46 3:28:46 0:58:52

97 Jourdan Philippe [1175] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:02:02 3:29:02 0:59:08

98 Bellezza Richard [1304]  51 SEH 16/03  13:02:21 3:29:21 0:59:27

99 Toussaint Laurent [1013]  10 V1H 16/03  13:02:29 3:29:29 0:59:35

100 Darville Eddy [1227] US FISME 51 V1H 16/03  13:02:43 3:29:43 0:59:49

101 Piras Bruno [1298] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:02:52 3:29:52 0:59:58

102 Philippe Stephane [1182] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:03:24 3:30:24 1:00:30

103 Jacquinot Laurent [1044]  77 V1H 16/03  13:03:25 3:30:25 1:00:31

104 Dupont-Gau Victor [1107]  51 SEH 16/03  13:03:29 3:30:29 1:00:35

105 Dufour William [1020] USCA 89 V1H 16/03  13:03:32 3:30:32 1:00:38

106 Pedro Patricio [1193]  51 SEH 16/03  13:04:14 3:31:14 1:01:20

107 Masson Pascal [1084] POMPIER EPERNAY 51 V2H 16/03  13:04:29 3:31:29 1:01:35

108 Potet Yves [1034] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  13:04:36 3:31:36 1:01:42

109 Durieux Guillaume [1233]  92 V1H 16/03  13:04:43 3:31:43 1:01:49

110 D Antonio Cyril [1177] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  13:04:49 3:31:49 1:01:55

111 Fahy Jerome [1277]  77 SEH 16/03  13:05:09 3:32:09 1:02:15

112 Picca Pierre [1029]  51 ESH 16/03  13:05:30 3:32:30 1:02:36

113 Bourreau Tony [1101]  77 V1H 16/03  13:05:37 3:32:37 1:02:43

114 Gonzalez Guillaume [1122]  77 SEH 16/03  13:05:39 3:32:39 1:02:45

115 Gouvenaux Pascal [1229] AC AY 51 V2H 16/03  13:06:06 3:33:06 1:03:12

116 Lion Pascal [1209]  51 V2H 16/03  13:06:08 3:33:08 1:03:14

117 Picca Eric [1214]  51 V1H 16/03  13:06:21 3:33:21 1:03:27

118 Chevalet Patrick [1295] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:06:30 3:33:30 1:03:36

119 Moraux Dominique [1145] ERRANCE 51 V3H 16/03  13:06:53 3:33:53 1:03:59

120 Saint Pol Joel [1204]  54 V1H 16/03  13:07:19 3:34:19 1:04:25

121 Grozellier Baptiste [1301]  51 SEH 16/03  13:08:02 3:35:02 1:05:08

122 Brezillon Nicolas [1288]  51 SEH 16/03  13:08:06 3:35:06 1:05:12

123 Bacon Herve [1109] ASCD DRANCY 93 V1H 16/03  13:08:40 3:35:40 1:05:46

124 Schott Francois [1239] TEAM RAIDLIGHT 55 V2H 16/03  13:08:50 3:35:50 1:05:56

125 Aubry Claude [1273] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  13:09:11 3:36:11 1:06:17

126 Antoine Remi [1130]  51 V1H 16/03  13:09:45 3:36:45 1:06:51

127 Defouloy Sebastien [1281]  02 SEH 16/03  13:10:15 3:37:15 1:07:21

128 Hachin Frederic [1087]  51 SEH 16/03  13:10:16 3:37:16 1:07:22

129 Cloutier Sebastien [1153] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:33 3:37:33 1:07:39

130 Siecker Gerard [1256] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:10:39 3:37:39 1:07:45

131 Mothe Florent [1151] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:59 3:37:59 1:08:05

132 Binoist Bernard [1164] DAC REIMS 51 V3H 16/03  13:11:40 3:38:40 1:08:46

133 Rouyer Thomas [1276] ASPTT CHALONS 51 SEH 16/03  13:12:08 3:39:08 1:09:14

134 Duvauchelle Denis [1176] FOULEES MUIZONNAISES 51 V2H 16/03  13:12:24 3:39:24 1:09:30

135 Rome Philippe [1169]  54 V3H 16/03  13:12:49 3:39:49 1:09:55

136 Szewczyk Jordan [1190]  51 SEH 16/03  13:13:21 3:40:21 1:10:27

137 Chevalier Nicolas [1250] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:14:09 3:41:09 1:11:15

138 Laurent Thierry [1230] AC AY 51 V2H 16/03  13:14:10 3:41:10 1:11:16

139 Peccavet Stephane [1246] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  13:14:11 3:41:11 1:11:17

140 Dumais Raynald [1289]  51 V1H 16/03  13:14:55 3:41:55 1:12:01

141 Guillin Jimmy [1073] BPC 08 SEH 16/03  13:15:03 3:42:03 1:12:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Brebant Patrick [1064] CHEMINOT COURIR 51 V2H 16/03  13:15:30 3:42:30 1:12:36

143 Louf Julien [1199]  59 SEH 16/03  13:15:45 3:42:45 1:12:51

144 Paradowski Olivier [1063] VAL D EUROPE 77 V2H 16/03  13:15:46 3:42:46 1:12:52

145 Luc Jean-Claude [1060]  60 V1H 16/03  13:15:49 3:42:49 1:12:55

146 Vasseur Jean-Philippe [1259] TEAM MY SPORT 57 SEH 16/03  13:16:01 3:43:01 1:13:07

147 Goncalves Willy [1022] EFSRA 51 SEH 16/03  13:16:18 3:43:18 1:13:24

148 Fays Philippe [1222] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V1H 16/03  13:16:47 3:43:47 1:13:53

149 Lacherest Tristan [1050]  51 SEH 16/03  13:16:48 3:43:48 1:13:54

150 Michel Alexis [1223] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V2H 16/03  13:16:52 3:43:52 1:13:58

151 Chapier Jerome [1095]  51 V1H 16/03  13:17:13 3:44:13 1:14:19

152 Bousson Anthony [1156] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:17:34 3:44:34 1:14:40

153 Bouin Jerome [1105] EFSRA 51 V1H 16/03  13:18:02 3:45:02 1:15:08

154 Brouart Francis [1248] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:18:07 3:45:07 1:15:13

155 Legrix Michael [1225] ATHLE SAINT MESMIN 10 SEH 16/03  13:18:47 3:45:47 1:15:53

156 Fandart David [1296] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:18:49 3:45:49 1:15:55

157 Ambroise Ludovic [1001] COURIR CE 77 V1H 16/03  13:18:55 3:45:55 1:16:01

158 Francq Julien [1119]  02 SEH 16/03  13:19:34 3:46:34 1:16:40

159 Lubiato Eric [1085]  08 V1H 16/03  13:20:47 3:47:47 1:17:53

160 Peltiez Jacques [1150] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:22:23 3:49:23 1:19:29

161 Lemonsu Stephan [1018] SAMOENS TRAIL  94 V1H 16/03  13:23:00 3:50:00 1:20:06

162 Bayard David [1263] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  13:23:03 3:50:03 1:20:09

163 Collot Benoit [1170] EFSRA 51 V1H 16/03  13:23:22 3:50:22 1:20:28

164 Viet Cyril [1228] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:23:34 3:50:34 1:20:40

165 Bezardin Patrick [1036] NOLIMITES 77 V2H 16/03  13:23:37 3:50:37 1:20:43

166 Celadini Vincent [1042]  51 V1H 16/03  13:23:57 3:50:57 1:21:03

167 Cerf Gilles [1120]  02 V3H 16/03  13:24:12 3:51:12 1:21:18

168 Barbieri Fabio [1023] EFSRA 51 SEH 16/03  13:24:20 3:51:20 1:21:26

169 Depierreux Romuald [1178] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:22 3:51:22 1:21:28

170 Tarride Benoit [1179] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:25 3:51:25 1:21:31

171 Courtes Julien [1300]  51 SEH 16/03  13:26:23 3:53:23 1:23:29

172 Bournazel Pascal [1045] ST GOBAIN 95 V2H 16/03  13:26:28 3:53:28 1:23:34

173 Lefebvre Loic [1262]  51 V1H 16/03  13:26:59 3:53:59 1:24:05

174 Mantoux Yves [1147] USO CHELLES 77 V3H 16/03  13:27:24 3:54:24 1:24:30

175 Laboulle Sebastien [1275] TEAM TRIATHLON NOGENT 10 SEH 16/03  13:28:12 3:55:12 1:25:18

176 Poyart Pierre [1282]  02 SEH 16/03  13:28:17 3:55:17 1:25:23

177 Guillaume Joseph [1279]  51 SEH 16/03  13:28:18 3:55:18 1:25:24

178 Defoing Andre [1056] CA SEDAN 08 V2H 16/03  13:29:06 3:56:06 1:26:12

179 Cochard Julien [1088]  51 SEH 16/03  13:29:34 3:56:34 1:26:40

180 Hachin Kevin [1035]  51 SEH 16/03  13:29:35 3:56:35 1:26:41

181 Chuette Michel [1005] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:36 3:56:36 1:26:42

182 Galmant Vincent [1006] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:48 3:56:48 1:26:54

183 Goncalves Henricque [1100]  77 SEH 16/03  13:30:49 3:57:49 1:27:55

184 Mercier Georges [1011]  60 V3H 16/03  13:31:51 3:58:51 1:28:57

185 Kubik Jeremy [1206] POMPIER RETHEL 08 SEH 16/03  13:32:07 3:59:07 1:29:13

186 Marinkovic Sinisa [1224]  08 SEH 16/03  13:32:11 3:59:11 1:29:17

187
Schick Jean-Francois [1221] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE

10
V2H 16/03  13:32:22 3:59:22 1:29:28

188 Ledru Sylvain [1195] FJEP ATTIGNY 08 V3H 16/03  13:32:29 3:59:29 1:29:35

189 Janiw Daniel [1252] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:32:34 3:59:34 1:29:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Mathieu Didier [1183] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:33:14 4:00:14 1:30:20

191 Gastrin Jeannot [1077]  59 V2H 16/03  13:33:18 4:00:18 1:30:24

192 Toumelin Thierry [1003]  51 V2H 16/03  13:33:26 4:00:26 1:30:32

193 Bideaux Cedric [1062]  51 SEH 16/03  13:33:28 4:00:28 1:30:34

194 Kowalik Johann [1114] ATHLE NOR 77 SEH 16/03  13:33:55 4:00:55 1:31:01

195 Bertrand Eric [1012]  60 V2H 16/03  13:34:33 4:01:33 1:31:39

196 Guillon Julien [1025] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  13:34:34 4:01:34 1:31:40

197 Ferron Thierry [1152] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:34:40 4:01:40 1:31:46

198 Tocut Claude [1212]  51 SEH 16/03  13:35:22 4:02:22 1:32:28

199 Bonnard Stephane [1028]  77 SEH 16/03  13:36:19 4:03:19 1:33:25

200 Bonin Alexandre [1106]  91 SEH 16/03  13:37:12 4:04:12 1:34:18

201 Elgart Laurent [1136] UA CHAUNY 02 V1H 16/03  13:38:02 4:05:02 1:35:08

202 Merieux Herve [1033] RETHEL COURIR 08 V2H 16/03  13:38:15 4:05:15 1:35:21

203 Barraud Benoit [1132]  51 V1H 16/03  13:40:04 4:07:04 1:37:10

204 Didier Vincent [1116] ENERGIE PAVOISE 51 V1H 16/03  13:40:11 4:07:11 1:37:17

205 Chepy Frederic [1094]  51 V1H 16/03  13:40:13 4:07:13 1:37:19

206 Martin Anthony [1240] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:40:53 4:07:53 1:37:59

207 Guenole Raphael [1008]  10 V1H 16/03  13:41:38 4:08:38 1:38:44

208 Musso Michel [1048] ASVA SANOFI 91 V3H 16/03  13:41:44 4:08:44 1:38:50

209 Masson Dimitri [1181] ASM REIMS 51 SEH 16/03  13:41:46 4:08:46 1:38:52

210 Roccasalva Anthony [1162]  51 V1H 16/03  13:42:02 4:09:02 1:39:08

211 Houdelet Franck [1131]  51 V1H 16/03  13:42:03 4:09:03 1:39:09

212 Moulins Christian [1244]  51 V2H 16/03  13:42:36 4:09:36 1:39:42

213 Gouelle Thierry [1219] ESPERANCE ENDURANCE TRAIL 10 V2H 16/03  13:43:28 4:10:28 1:40:34

214 Laurent Fabrice [1111]  51 V1H 16/03  13:43:58 4:10:58 1:41:04

215 Remen Philippe [1174] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:44:08 4:11:08 1:41:14

216 Gambier Laurent [1074] EFSRA 51 V1H 16/03  13:44:11 4:11:11 1:41:17

217 Bacon Bruno [1108] ASCD DRANCY 93 V2H 16/03  13:44:16 4:11:16 1:41:22

218 Senez Sebastien [1123]  10 V1H 16/03  13:45:58 4:12:58 1:43:04

219 Petit Stephane [1089]  51 SEH 16/03  13:46:52 4:13:52 1:43:58

220 Dourlet Noel [1249] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:47:10 4:14:10 1:44:16

221 Rollot Patrick [1299] EFSRA 51 V2H 16/03  13:47:21 4:14:21 1:44:27

222 Guillemin Gregory [1211] ALEN 02 V1H 16/03  13:47:59 4:14:59 1:45:05

223 Maitre Renaud [1115] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  13:49:07 4:16:07 1:46:13

224 Dursent Thierry [1092] SOPREMA 51 V1H 16/03  13:49:33 4:16:33 1:46:39

225 Simon Arnaud [1205]  57 V1H 16/03  13:49:37 4:16:37 1:46:43

226 Heng Chanthou [1065]  94 SEH 16/03  13:50:09 4:17:09 1:47:15

227 Legond Charles [1069]  51 SEH 16/03  13:51:09 4:18:09 1:48:15

228 Joly Thierry [1093]  51 V1H 16/03  13:51:55 4:18:55 1:49:01

229 Bristiel Francky [1158]  51 V1H 16/03  13:52:36 4:19:36 1:49:42

230 Bruneau Philippe [1194] REIMS TRIATHLON 51 V1H 16/03  13:52:37 4:19:37 1:49:43

231 Bouloc Serge [1135] FRMN 60 V2H 16/03  13:54:26 4:21:26 1:51:32

232 Gobin Patrice [1268] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:55:38 4:22:38 1:52:44

233 Beviere Jean-Jacques [1104] TRANSDEV 51 V2H 16/03  13:55:42 4:22:42 1:52:48

234 Millet Nicolas [1040]  44 SEH 16/03  13:56:18 4:23:18 1:53:24

235 Lellouch Ivan [1039]  95 SEH 16/03  13:56:20 4:23:20 1:53:26

236 Vasseur Franck [1124]  02 V2H 16/03  13:56:25 4:23:25 1:53:31

237 Simon Michael [1201]  51 V1H 16/03  13:57:18 4:24:18 1:54:24

238 Nicaise Cedric [1096]  51 V1H 16/03  14:00:24 4:27:24 1:57:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

239 Dricot Aurelien [1118] ASSBC 51 SEH 16/03  14:00:50 4:27:50 1:57:56

240 Lagler Emmanuel [1254] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  14:01:30 4:28:30 1:58:36

241 Lestrade Dominique [1278] ASCE FRANCE 2  91 V1H 16/03  14:01:55 4:28:55 1:59:01

242 Galant Stephane [1232]  51 V1H 16/03  14:03:40 4:30:40 2:00:46

243 Thiebault Jean [1297] jogging club 51 V4H 16/03  14:05:45 4:32:45 2:02:51

244 Pomies Vincent [1163] TEAM RAIDLIGHT 55 V1H 16/03  14:05:58 4:32:58 2:03:04

245 Perrot Laurent [1189] RENAULT NANC 54 SEH 16/03  14:07:33 4:34:33 2:04:39

246 Lacombe Laurent [1200]  51 V2H 16/03  14:07:53 4:34:53 2:04:59

247 Cagniart Denis [1286] ERRANCE 51 V2H 16/03  14:07:57 4:34:57 2:05:03

248 Hardy Stephane [1292]  51 V1H 16/03  14:09:07 4:36:07 2:06:13

249 Theveniault Martial [1066] JSFG CO 77 V1H 16/03  14:11:20 4:38:20 2:08:26

250 Poulain Pascal [1215]  60 V2H 16/03  14:11:22 4:38:22 2:08:28

251 Guillon Maxime [1026] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  14:13:49 4:40:49 2:10:55

252 Bidault-Hervouet Raphael [1142] ERRANCE 51 V1H 16/03  14:15:26 4:42:26 2:12:32

253 Beinstingel Thierry [1098]  52 V2H 16/03  14:33:43 5:00:43 2:30:49

254 Haudrechy Arnaud [1043] AC AY 51 V1H 16/03  14:34:59 5:01:59 2:32:05
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Sylvie [1165] DAC REIMS 51 V1F 16/03  13:07:46 3:34:46  

2 Schneider Celine [1203] FREE IRON TEAM 51 SEF 16/03  13:07:48 3:34:48 0:00:02

3 Paquin Marie-Dominique [1030] OCT 55 55 V1F 16/03  13:10:57 3:37:57 0:03:11

4 Chevalier Nathalie [1251] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  13:14:08 3:41:08 0:06:22

5 Toussaint Pascale [1257] ASPTT CHALONS 51 V2F 16/03  13:19:27 3:46:27 0:11:41

6 Lucak Celine [1075] EFSRA 51 V1F 16/03  13:23:01 3:50:01 0:15:15

7 Defoing Sylvie [1055] CA SEDAN 08 V2F 16/03  13:29:19 3:56:19 0:21:33

8 Musso Christelle [1049] ASVA SANOFI 91 SEF 16/03  13:29:21 3:56:21 0:21:35

9 Dekocker Delphine [1196] FJEP ATTIGNY 08 V1F 16/03  13:32:28 3:59:28 0:24:42

10 Gagneux Christelle [1127] CE VALEO 51 V1F 16/03  13:33:37 4:00:37 0:25:51

11 Strady-Verger Florence [1070] EFSRA 51 V1F 16/03  13:34:48 4:01:48 0:27:02

12 Merieux Nadine [1032] RETHEL COURIR 08 V2F 16/03  13:38:14 4:05:14 0:30:28

13 Muller Nathalie [1081]  62 V1F 16/03  13:41:40 4:08:40 0:33:54

14 Didriche Sandra [1226] US FISME 51 SEF 16/03  13:43:26 4:10:26 0:35:40

15 Vittoni Veronique [1287] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:46:08 4:13:08 0:38:22

16 Birman Elsa [1068]  51 SEF 16/03  13:46:33 4:13:33 0:38:47

17 Diem Angelique [1053] DAC REIMS 51 SEF 16/03  13:51:12 4:18:12 0:43:26

18 Duverger Christelle [1091] LAON FOOTING SYMPA 02 V1F 16/03  13:51:13 4:18:13 0:43:27

19 Rousseau Lydie [1017] LES GALOPINS 95 V2F 16/03  13:53:23 4:20:23 0:45:37

20 Marchand Michelle [1144] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:56:54 4:23:54 0:49:08

21 Magrit Nadine [1173] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1F 16/03  13:59:36 4:26:36 0:51:50

22 Moret Claire [1218]  51 V1F 16/03  14:08:25 4:35:25 1:00:39

23 Lagler Catherine [1253] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  14:13:02 4:40:02 1:05:16

24 Bidault-Hervouet Nadine [1143] ERRANCE 51 V1F 16/03  14:15:19 4:42:19 1:07:33

25 Moulins Christine [1245]  51 V2F 16/03  14:23:12 4:50:12 1:15:26

26 Lefebvre Catherine [1080] ASCLF  CRN  51 V1F 16/03  14:27:41 4:54:41 1:19:55

27 Truelle Anne-Laurence [1097]  51 V1F 16/03  14:27:55 4:54:55 1:20:09

28 Le Roux Claudine [1072] SPN VERNON 27 V2F 16/03  14:33:25 5:00:25 1:25:39

29 Fioux Yaelle [1054]  60 SEF 16/03  14:34:56 5:01:56 1:27:10
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Classement ESH

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picca Pierre [1029]  51 ESH 16/03  13:05:30 3:32:30  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schneider Celine [1203] FREE IRON TEAM 51 SEF 16/03  13:07:48 3:34:48  

2 Musso Christelle [1049] ASVA SANOFI 91 SEF 16/03  13:29:21 3:56:21 0:21:33

3 Didriche Sandra [1226] US FISME 51 SEF 16/03  13:43:26 4:10:26 0:35:38

4 Birman Elsa [1068]  51 SEF 16/03  13:46:33 4:13:33 0:38:45

5 Diem Angelique [1053] DAC REIMS 51 SEF 16/03  13:51:12 4:18:12 0:43:24

6 Fioux Yaelle [1054]  60 SEF 16/03  14:34:56 5:01:56 1:27:08

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Benoit [1294] DAC REIMS 51 SEH 16/03  12:02:54 2:29:54  

2 Medjkoune Farid [1302] EFSRA 51 SEH 16/03  12:05:51 2:32:51 0:02:57

3 Renaut Stephane [1180] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  12:08:42 2:35:42 0:05:48

4 Janody Marc Antoine [1021]  51 SEH 16/03  12:15:15 2:42:15 0:12:21

5 Braidy Kevin [1112]  92 SEH 16/03  12:23:43 2:50:43 0:20:49

6 Lancien Olivier [1168]  02 SEH 16/03  12:24:26 2:51:26 0:21:32

7 Lemoine Maxime [1303] RC EPERNAY 51 SEH 16/03  12:25:42 2:52:42 0:22:48

8 Le Roux Matthieu [1117]  08 SEH 16/03  12:27:12 2:54:12 0:24:18

9 Zahles Florent [1172] TROYES OMNISPORT 10 SEH 16/03  12:27:25 2:54:25 0:24:31

10 Pecclet Sebastien [1009]  51 SEH 16/03  12:34:52 3:01:52 0:31:58

11 Briffault Guillaume [1137]  77 SEH 16/03  12:35:08 3:02:08 0:32:14

12 Michaut Sebastien [1264] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:35:24 3:02:24 0:32:30

13 Mutel Loic [1139] FREE IRON TEAM 51 SEH 16/03  12:36:25 3:03:25 0:33:31

14 Perriat-Sanguinet David [1171] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:19 3:07:19 0:37:25

15 Brochet Pierric [1129] REIMS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:40:41 3:07:41 0:37:47

16 Deshayes Arnaud [1024]  51 SEH 16/03  12:41:50 3:08:50 0:38:56

17 Pichelin Maximilien [1198] TEAM RAIDLIGHT 10 SEH 16/03  12:42:36 3:09:36 0:39:42

18 Courtier Romain [1004]  77 SEH 16/03  12:42:54 3:09:54 0:40:00

19 Binetruy Arnaud [1192]  59 SEH 16/03  12:44:41 3:11:41 0:41:47

20 Leclercq Mickael [1059]  60 SEH 16/03  12:45:18 3:12:18 0:42:24

21 Lalle Mickael [1160]  51 SEH 16/03  12:45:50 3:12:50 0:42:56

22 Claudon Romain [1134] BAR LE DUC TRIATHLON 55 SEH 16/03  12:47:11 3:14:11 0:44:17

23 Alleaume Franck [1247] KRONOS TRIATHLON 51 SEH 16/03  12:47:29 3:14:29 0:44:35

24 Hennequin Jean Fabien [1238]  69 SEH 16/03  12:47:31 3:14:31 0:44:37

25 Verraux Christophe [1157] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:48:53 3:15:53 0:45:59

26 Labroche Christophe [1272] J.C EPERNAY 51 SEH 16/03  12:49:05 3:16:05 0:46:11

27 Singoth Julien [1220]  02 SEH 16/03  12:49:36 3:16:36 0:46:42

28 Doe John [1216] AS CRS 23 35 SEH 16/03  12:50:49 3:17:49 0:47:55

29 Mathieu Damien [1051] EFSRA 51 SEH 16/03  12:51:05 3:18:05 0:48:11

30 Boudin Stephane [1280] CLUB ALPIN FRANCAIS AUBE 51 SEH 16/03  12:54:10 3:21:10 0:51:16

31 Sorton Mathieu [1061]  02 SEH 16/03  12:54:42 3:21:42 0:51:48

32 Lore David [1154] USC NOUVION 08 SEH 16/03  12:54:55 3:21:55 0:52:01

33 Mecrin Vincent [1067]  92 SEH 16/03  12:55:10 3:22:10 0:52:16

34 Willers Mathieu [1161]  14 SEH 16/03  12:55:22 3:22:22 0:52:28

35 Delsaut Cedric [1197]  02 SEH 16/03  12:57:15 3:24:15 0:54:21

36 Louf Martin [1019]  59 SEH 16/03  13:01:02 3:28:02 0:58:08

37 Husson Thierry [1121]  55 SEH 16/03  13:01:14 3:28:14 0:58:20

38 Guinet Nicolas [1237]  69 SEH 16/03  13:01:42 3:28:42 0:58:48

39 Nameche Florent [1103] FC LAON 02 SEH 16/03  13:01:46 3:28:46 0:58:52

40 Bellezza Richard [1304]  51 SEH 16/03  13:02:21 3:29:21 0:59:27

41 Dupont-Gau Victor [1107]  51 SEH 16/03  13:03:29 3:30:29 1:00:35

42 Pedro Patricio [1193]  51 SEH 16/03  13:04:14 3:31:14 1:01:20

43 D Antonio Cyril [1177] FOULEES MUIZONNAISES 51 SEH 16/03  13:04:49 3:31:49 1:01:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fahy Jerome [1277]  77 SEH 16/03  13:05:09 3:32:09 1:02:15

45 Gonzalez Guillaume [1122]  77 SEH 16/03  13:05:39 3:32:39 1:02:45

46 Grozellier Baptiste [1301]  51 SEH 16/03  13:08:02 3:35:02 1:05:08

47 Brezillon Nicolas [1288]  51 SEH 16/03  13:08:06 3:35:06 1:05:12

48 Defouloy Sebastien [1281]  02 SEH 16/03  13:10:15 3:37:15 1:07:21

49 Hachin Frederic [1087]  51 SEH 16/03  13:10:16 3:37:16 1:07:22

50 Cloutier Sebastien [1153] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:33 3:37:33 1:07:39

51 Mothe Florent [1151] USC NOUVION 08 SEH 16/03  13:10:59 3:37:59 1:08:05

52 Rouyer Thomas [1276] ASPTT CHALONS 51 SEH 16/03  13:12:08 3:39:08 1:09:14

53 Szewczyk Jordan [1190]  51 SEH 16/03  13:13:21 3:40:21 1:10:27

54 Guillin Jimmy [1073] BPC 08 SEH 16/03  13:15:03 3:42:03 1:12:09

55 Louf Julien [1199]  59 SEH 16/03  13:15:45 3:42:45 1:12:51

56 Vasseur Jean-Philippe [1259] TEAM MY SPORT 57 SEH 16/03  13:16:01 3:43:01 1:13:07

57 Goncalves Willy [1022] EFSRA 51 SEH 16/03  13:16:18 3:43:18 1:13:24

58 Lacherest Tristan [1050]  51 SEH 16/03  13:16:48 3:43:48 1:13:54

59 Legrix Michael [1225] ATHLE SAINT MESMIN 10 SEH 16/03  13:18:47 3:45:47 1:15:53

60 Francq Julien [1119]  02 SEH 16/03  13:19:34 3:46:34 1:16:40

61 Barbieri Fabio [1023] EFSRA 51 SEH 16/03  13:24:20 3:51:20 1:21:26

62 Courtes Julien [1300]  51 SEH 16/03  13:26:23 3:53:23 1:23:29

63 Laboulle Sebastien [1275] TEAM TRIATHLON NOGENT 10 SEH 16/03  13:28:12 3:55:12 1:25:18

64 Poyart Pierre [1282]  02 SEH 16/03  13:28:17 3:55:17 1:25:23

65 Guillaume Joseph [1279]  51 SEH 16/03  13:28:18 3:55:18 1:25:24

66 Cochard Julien [1088]  51 SEH 16/03  13:29:34 3:56:34 1:26:40

67 Hachin Kevin [1035]  51 SEH 16/03  13:29:35 3:56:35 1:26:41

68 Goncalves Henricque [1100]  77 SEH 16/03  13:30:49 3:57:49 1:27:55

69 Kubik Jeremy [1206] POMPIER RETHEL 08 SEH 16/03  13:32:07 3:59:07 1:29:13

70 Marinkovic Sinisa [1224]  08 SEH 16/03  13:32:11 3:59:11 1:29:17

71 Bideaux Cedric [1062]  51 SEH 16/03  13:33:28 4:00:28 1:30:34

72 Kowalik Johann [1114] ATHLE NOR 77 SEH 16/03  13:33:55 4:00:55 1:31:01

73 Guillon Julien [1025] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  13:34:34 4:01:34 1:31:40

74 Tocut Claude [1212]  51 SEH 16/03  13:35:22 4:02:22 1:32:28

75 Bonnard Stephane [1028]  77 SEH 16/03  13:36:19 4:03:19 1:33:25

76 Bonin Alexandre [1106]  91 SEH 16/03  13:37:12 4:04:12 1:34:18

77 Masson Dimitri [1181] ASM REIMS 51 SEH 16/03  13:41:46 4:08:46 1:38:52

78 Petit Stephane [1089]  51 SEH 16/03  13:46:52 4:13:52 1:43:58

79 Heng Chanthou [1065]  94 SEH 16/03  13:50:09 4:17:09 1:47:15

80 Legond Charles [1069]  51 SEH 16/03  13:51:09 4:18:09 1:48:15

81 Millet Nicolas [1040]  44 SEH 16/03  13:56:18 4:23:18 1:53:24

82 Lellouch Ivan [1039]  95 SEH 16/03  13:56:20 4:23:20 1:53:26

83 Dricot Aurelien [1118] ASSBC 51 SEH 16/03  14:00:50 4:27:50 1:57:56

84 Perrot Laurent [1189] RENAULT NANC 54 SEH 16/03  14:07:33 4:34:33 2:04:39

85 Guillon Maxime [1026] TEAM TIOP 02 SEH 16/03  14:13:49 4:40:49 2:10:55

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Sylvie [1165] DAC REIMS 51 V1F 16/03  13:07:46 3:34:46  

2 Paquin Marie-Dominique [1030] OCT 55 55 V1F 16/03  13:10:57 3:37:57 0:03:11

3 Chevalier Nathalie [1251] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  13:14:08 3:41:08 0:06:22

4 Lucak Celine [1075] EFSRA 51 V1F 16/03  13:23:01 3:50:01 0:15:15

5 Dekocker Delphine [1196] FJEP ATTIGNY 08 V1F 16/03  13:32:28 3:59:28 0:24:42

6 Gagneux Christelle [1127] CE VALEO 51 V1F 16/03  13:33:37 4:00:37 0:25:51

7 Strady-Verger Florence [1070] EFSRA 51 V1F 16/03  13:34:48 4:01:48 0:27:02

8 Muller Nathalie [1081]  62 V1F 16/03  13:41:40 4:08:40 0:33:54

9 Vittoni Veronique [1287] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:46:08 4:13:08 0:38:22

10 Duverger Christelle [1091] LAON FOOTING SYMPA 02 V1F 16/03  13:51:13 4:18:13 0:43:27

11 Marchand Michelle [1144] ERRANCE 51 V1F 16/03  13:56:54 4:23:54 0:49:08

12 Magrit Nadine [1173] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1F 16/03  13:59:36 4:26:36 0:51:50

13 Moret Claire [1218]  51 V1F 16/03  14:08:25 4:35:25 1:00:39

14 Lagler Catherine [1253] ASPTT CHALONS 51 V1F 16/03  14:13:02 4:40:02 1:05:16

15 Bidault-Hervouet Nadine [1143] ERRANCE 51 V1F 16/03  14:15:19 4:42:19 1:07:33

16 Lefebvre Catherine [1080] ASCLF  CRN  51 V1F 16/03  14:27:41 4:54:41 1:19:55

17 Truelle Anne-Laurence [1097]  51 V1F 16/03  14:27:55 4:54:55 1:20:09

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sourd Franck [1260] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:08:22 2:35:22  

2 Mayeux Christophe [1231] GECA 51 V1H 16/03  12:12:07 2:39:07 0:03:45

3 Demazure Arnaud [1031] NOYON TRIATHLON 02 V1H 16/03  12:15:57 2:42:57 0:07:35

4 Alexandre Jose [1235] CA SEDAN 08 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:12:11

5 Carlin Benoit [1210] CA SEDAN 02 V1H 16/03  12:20:33 2:47:33 0:12:11

6 Germain Eric [1236] FC LAON 02 V1H 16/03  12:21:47 2:48:47 0:13:25

7 Boule Laurent [1140] TEAM GO SPORT 51 V1H 16/03  12:22:49 2:49:49 0:14:27

8 Debremme Frederic [1242]  02 V1H 16/03  12:24:36 2:51:36 0:16:14

9 Jacquemin Romain [1166] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:26:09 2:53:09 0:17:47

10 Bontrond Regis [1125]  51 V1H 16/03  12:27:46 2:54:46 0:19:24

11 Cuvier Pierre [1241] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:27:56 2:54:56 0:19:34

12 Schneider Christophe [1202] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  12:29:17 2:56:17 0:20:55

13 Grabiasz Miguel [1133] ATHLE SAINT MESMIN 10 V1H 16/03  12:31:11 2:58:11 0:22:49

14 Letemple Jean-Bernard [1274] CA FRESNOY 02 V1H 16/03  12:31:47 2:58:47 0:23:25

15 Framboisier Didier [1285]  51 V1H 16/03  12:31:58 2:58:58 0:23:36

16 Varnier Christophe [1128] SAULX ET ORNAIN SPORTS 51 V1H 16/03  12:34:15 3:01:15 0:25:53

17 Bazin Sylvain [1002]  77 V1H 16/03  12:34:59 3:01:59 0:26:37

18 David Damien [1185]  51 V1H 16/03  12:35:04 3:02:04 0:26:42

19 Godefroy Fabien [1037] CRISTANOL 51 V1H 16/03  12:35:38 3:02:38 0:27:16

20 Barnier Alain [1184] US CREPY EN VALOIS 60 V1H 16/03  12:37:30 3:04:30 0:29:08

21 Boutillier Jean-Philippe [1038] SERIAL-TRAILEURS 80 V1H 16/03  12:37:32 3:04:32 0:29:10

22 Lecourt Thierry [1271] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:42:07 3:09:07 0:33:45

23 Chambroy Pascal [1243] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:42:37 3:09:37 0:34:15

24 Lassauge Christophe [1052] CHAMPAGNE TRIATHLON 51 V1H 16/03  12:44:08 3:11:08 0:35:46

25 Leger Hubert [1126]  51 V1H 16/03  12:48:59 3:15:59 0:40:37

26 Levert Yannick [1267] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:31 3:16:31 0:41:09

27 Warrand Frederic [1270] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:49:32 3:16:32 0:41:10

28 Senardiere Joseph [1090]  51 V1H 16/03  12:52:26 3:19:26 0:44:04

29 Thomas William [1290]  51 V1H 16/03  12:52:28 3:19:28 0:44:06

30 Houard Jerome [1099] ATH. RIBOCORTIN SAVINIEN 10 V1H 16/03  12:52:38 3:19:38 0:44:16

31 Rimbaud Frederic [1110]  14 V1H 16/03  12:52:42 3:19:42 0:44:20

32 Bouchez Nicolas [1191]  51 V1H 16/03  12:52:58 3:19:58 0:44:36

33 Cythere Eric [1234]  02 V1H 16/03  12:53:35 3:20:35 0:45:13

34 Mittelette Alain [1113]  02 V1H 16/03  12:53:37 3:20:37 0:45:15

35 Plateau Olivier [1265] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  12:53:50 3:20:50 0:45:28

36 Journee Eddie [1155] USC NOUVION 08 V1H 16/03  12:54:51 3:21:51 0:46:29

37 De Carvalho Antonio [1261] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  12:55:31 3:22:31 0:47:09

38 Risselin Xavier [1293]  08 V1H 16/03  12:56:14 3:23:14 0:47:52

39 Chevrier Eric [1207] VGA st MAUR 94 V1H 16/03  12:56:30 3:23:30 0:48:08

40 Chambris Henri [1138] SO ROSNY SOUS BOIS 51 V1H 16/03  12:56:41 3:23:41 0:48:19

41 Maucuit Christophe [1148]  93 V1H 16/03  12:56:42 3:23:42 0:48:20

42 Largen Christophe [1167] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  12:59:35 3:26:35 0:51:13

43 Hubert Yves [1284] JC EPERNAY 51 V1H 16/03  12:59:40 3:26:40 0:51:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mathieu Lionel [1149] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:00:57 3:27:57 0:52:35

45 Jourdan Philippe [1175] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:02:02 3:29:02 0:53:40

46 Toussaint Laurent [1013]  10 V1H 16/03  13:02:29 3:29:29 0:54:07

47 Darville Eddy [1227] US FISME 51 V1H 16/03  13:02:43 3:29:43 0:54:21

48 Philippe Stephane [1182] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:03:24 3:30:24 0:55:02

49 Jacquinot Laurent [1044]  77 V1H 16/03  13:03:25 3:30:25 0:55:03

50 Dufour William [1020] USCA 89 V1H 16/03  13:03:32 3:30:32 0:55:10

51 Potet Yves [1034] RETHEL COURIR 08 V1H 16/03  13:04:36 3:31:36 0:56:14

52 Durieux Guillaume [1233]  92 V1H 16/03  13:04:43 3:31:43 0:56:21

53 Bourreau Tony [1101]  77 V1H 16/03  13:05:37 3:32:37 0:57:15

54 Picca Eric [1214]  51 V1H 16/03  13:06:21 3:33:21 0:57:59

55 Chevalet Patrick [1295] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:06:30 3:33:30 0:58:08

56 Saint Pol Joel [1204]  54 V1H 16/03  13:07:19 3:34:19 0:58:57

57 Bacon Herve [1109] ASCD DRANCY 93 V1H 16/03  13:08:40 3:35:40 1:00:18

58 Antoine Remi [1130]  51 V1H 16/03  13:09:45 3:36:45 1:01:23

59 Chevalier Nicolas [1250] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:14:09 3:41:09 1:05:47

60 Peccavet Stephane [1246] FREE IRON TEAM 51 V1H 16/03  13:14:11 3:41:11 1:05:49

61 Dumais Raynald [1289]  51 V1H 16/03  13:14:55 3:41:55 1:06:33

62 Luc Jean-Claude [1060]  60 V1H 16/03  13:15:49 3:42:49 1:07:27

63 Fays Philippe [1222] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V1H 16/03  13:16:47 3:43:47 1:08:25

64 Chapier Jerome [1095]  51 V1H 16/03  13:17:13 3:44:13 1:08:51

65 Bousson Anthony [1156] USC NOUVION 08 V1H 16/03  13:17:34 3:44:34 1:09:12

66 Bouin Jerome [1105] EFSRA 51 V1H 16/03  13:18:02 3:45:02 1:09:40

67 Fandart David [1296] ATHLE ST MESMIN 10 V1H 16/03  13:18:49 3:45:49 1:10:27

68 Ambroise Ludovic [1001] COURIR CE 77 V1H 16/03  13:18:55 3:45:55 1:10:33

69 Lubiato Eric [1085]  08 V1H 16/03  13:20:47 3:47:47 1:12:25

70 Lemonsu Stephan [1018] SAMOENS TRAIL  94 V1H 16/03  13:23:00 3:50:00 1:14:38

71 Bayard David [1263] J.C EPERNAY 51 V1H 16/03  13:23:03 3:50:03 1:14:41

72 Collot Benoit [1170] EFSRA 51 V1H 16/03  13:23:22 3:50:22 1:15:00

73 Viet Cyril [1228] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:23:34 3:50:34 1:15:12

74 Celadini Vincent [1042]  51 V1H 16/03  13:23:57 3:50:57 1:15:35

75 Depierreux Romuald [1178] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:22 3:51:22 1:16:00

76 Tarride Benoit [1179] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:24:25 3:51:25 1:16:03

77 Lefebvre Loic [1262]  51 V1H 16/03  13:26:59 3:53:59 1:18:37

78 Chuette Michel [1005] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:36 3:56:36 1:21:14

79 Galmant Vincent [1006] ACA BEAUVAIS 60 V1H 16/03  13:29:48 3:56:48 1:21:26

80 Janiw Daniel [1252] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  13:32:34 3:59:34 1:24:12

81 Mathieu Didier [1183] ASM REIMS 51 V1H 16/03  13:33:14 4:00:14 1:24:52

82 Elgart Laurent [1136] UA CHAUNY 02 V1H 16/03  13:38:02 4:05:02 1:29:40

83 Barraud Benoit [1132]  51 V1H 16/03  13:40:04 4:07:04 1:31:42

84 Didier Vincent [1116] ENERGIE PAVOISE 51 V1H 16/03  13:40:11 4:07:11 1:31:49

85 Chepy Frederic [1094]  51 V1H 16/03  13:40:13 4:07:13 1:31:51

86 Martin Anthony [1240] FJEP ATTIGNY 08 V1H 16/03  13:40:53 4:07:53 1:32:31

87 Guenole Raphael [1008]  10 V1H 16/03  13:41:38 4:08:38 1:33:16

88 Roccasalva Anthony [1162]  51 V1H 16/03  13:42:02 4:09:02 1:33:40

89 Houdelet Franck [1131]  51 V1H 16/03  13:42:03 4:09:03 1:33:41

90 Laurent Fabrice [1111]  51 V1H 16/03  13:43:58 4:10:58 1:35:36

91 Remen Philippe [1174] FOULEES MUIZONNAISES 51 V1H 16/03  13:44:08 4:11:08 1:35:46

92 Gambier Laurent [1074] EFSRA 51 V1H 16/03  13:44:11 4:11:11 1:35:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Senez Sebastien [1123]  10 V1H 16/03  13:45:58 4:12:58 1:37:36

94 Guillemin Gregory [1211] ALEN 02 V1H 16/03  13:47:59 4:14:59 1:39:37

95 Maitre Renaud [1115] CA BAR SUR AUBE 10 V1H 16/03  13:49:07 4:16:07 1:40:45

96 Dursent Thierry [1092] SOPREMA 51 V1H 16/03  13:49:33 4:16:33 1:41:11

97 Simon Arnaud [1205]  57 V1H 16/03  13:49:37 4:16:37 1:41:15

98 Joly Thierry [1093]  51 V1H 16/03  13:51:55 4:18:55 1:43:33

99 Bristiel Francky [1158]  51 V1H 16/03  13:52:36 4:19:36 1:44:14

100 Bruneau Philippe [1194] REIMS TRIATHLON 51 V1H 16/03  13:52:37 4:19:37 1:44:15

101 Simon Michael [1201]  51 V1H 16/03  13:57:18 4:24:18 1:48:56

102 Nicaise Cedric [1096]  51 V1H 16/03  14:00:24 4:27:24 1:52:02

103 Lagler Emmanuel [1254] ASPTT CHALONS 51 V1H 16/03  14:01:30 4:28:30 1:53:08

104 Lestrade Dominique [1278] ASCE FRANCE 2  91 V1H 16/03  14:01:55 4:28:55 1:53:33

105 Galant Stephane [1232]  51 V1H 16/03  14:03:40 4:30:40 1:55:18

106 Pomies Vincent [1163] TEAM RAIDLIGHT 55 V1H 16/03  14:05:58 4:32:58 1:57:36

107 Hardy Stephane [1292]  51 V1H 16/03  14:09:07 4:36:07 2:00:45

108 Theveniault Martial [1066] JSFG CO 77 V1H 16/03  14:11:20 4:38:20 2:02:58

109 Bidault-Hervouet Raphael [1142] ERRANCE 51 V1H 16/03  14:15:26 4:42:26 2:07:04

110 Haudrechy Arnaud [1043] AC AY 51 V1H 16/03  14:34:59 5:01:59 2:26:37

Non classés V1H

21



Classement V2F

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Toussaint Pascale [1257] ASPTT CHALONS 51 V2F 16/03  13:19:27 3:46:27  

2 Defoing Sylvie [1055] CA SEDAN 08 V2F 16/03  13:29:19 3:56:19 0:09:52

3 Merieux Nadine [1032] RETHEL COURIR 08 V2F 16/03  13:38:14 4:05:14 0:18:47

4 Rousseau Lydie [1017] LES GALOPINS 95 V2F 16/03  13:53:23 4:20:23 0:33:56

5 Moulins Christine [1245]  51 V2F 16/03  14:23:12 4:50:12 1:03:45

6 Le Roux Claudine [1072] SPN VERNON 27 V2F 16/03  14:33:25 5:00:25 1:13:58

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathieu Pascal [1255] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  12:34:34 3:01:34  

2 Monmart Luc [1283]  51 V2H 16/03  12:38:23 3:05:23 0:03:49

3 Lemiere Yannick [1291]  51 V2H 16/03  12:47:43 3:14:43 0:13:09

4 Gallois Fabrice [1146] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:30 3:15:30 0:13:56

5 Tridon Jean-Philippe [1258] EFSRA 51 V2H 16/03  12:48:41 3:15:41 0:14:07

6 Bourgalet Jean-Louis [1217]  51 V2H 16/03  12:52:48 3:19:48 0:18:14

7 Deseyne Luc [1078]  28 V2H 16/03  12:53:18 3:20:18 0:18:44

8 Favre-Bulle Christian [1102]  02 V2H 16/03  12:53:41 3:20:41 0:19:07

9 Scheubel Pierre [1208] LURE PLONGEE 70 V2H 16/03  12:57:36 3:24:36 0:23:02

10 Dossot Jean-Marc [1141] ERRANCE 51 V2H 16/03  12:59:29 3:26:29 0:24:55

11 Morales Fabrice [1266] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:01:30 3:28:30 0:26:56

12 Colinart Benoit [1015]  51 V2H 16/03  13:01:44 3:28:44 0:27:10

13 Piras Bruno [1298] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:02:52 3:29:52 0:28:18

14 Masson Pascal [1084] POMPIER EPERNAY 51 V2H 16/03  13:04:29 3:31:29 0:29:55

15 Gouvenaux Pascal [1229] AC AY 51 V2H 16/03  13:06:06 3:33:06 0:31:32

16 Lion Pascal [1209]  51 V2H 16/03  13:06:08 3:33:08 0:31:34

17 Schott Francois [1239] TEAM RAIDLIGHT 55 V2H 16/03  13:08:50 3:35:50 0:34:16

18 Siecker Gerard [1256] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:10:39 3:37:39 0:36:05

19 Duvauchelle Denis [1176] FOULEES MUIZONNAISES 51 V2H 16/03  13:12:24 3:39:24 0:37:50

20 Laurent Thierry [1230] AC AY 51 V2H 16/03  13:14:10 3:41:10 0:39:36

21 Brebant Patrick [1064] CHEMINOT COURIR 51 V2H 16/03  13:15:30 3:42:30 0:40:56

22 Paradowski Olivier [1063] VAL D EUROPE 77 V2H 16/03  13:15:46 3:42:46 0:41:12

23 Michel Alexis [1223] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE 10 V2H 16/03  13:16:52 3:43:52 0:42:18

24 Brouart Francis [1248] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:18:07 3:45:07 0:43:33

25 Peltiez Jacques [1150] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:22:23 3:49:23 0:47:49

26 Bezardin Patrick [1036] NOLIMITES 77 V2H 16/03  13:23:37 3:50:37 0:49:03

27 Bournazel Pascal [1045] ST GOBAIN 95 V2H 16/03  13:26:28 3:53:28 0:51:54

28 Defoing Andre [1056] CA SEDAN 08 V2H 16/03  13:29:06 3:56:06 0:54:32

29
Schick Jean-Francois [1221] ATHLETIC CLUB BAR SUR SEINE

10
V2H 16/03  13:32:22 3:59:22 0:57:48

30 Gastrin Jeannot [1077]  59 V2H 16/03  13:33:18 4:00:18 0:58:44

31 Toumelin Thierry [1003]  51 V2H 16/03  13:33:26 4:00:26 0:58:52

32 Bertrand Eric [1012]  60 V2H 16/03  13:34:33 4:01:33 0:59:59

33 Ferron Thierry [1152] USC NOUVION 08 V2H 16/03  13:34:40 4:01:40 1:00:06

34 Merieux Herve [1033] RETHEL COURIR 08 V2H 16/03  13:38:15 4:05:15 1:03:41

35 Moulins Christian [1244]  51 V2H 16/03  13:42:36 4:09:36 1:08:02

36 Gouelle Thierry [1219] ESPERANCE ENDURANCE TRAIL 10 V2H 16/03  13:43:28 4:10:28 1:08:54

37 Bacon Bruno [1108] ASCD DRANCY 93 V2H 16/03  13:44:16 4:11:16 1:09:42

38 Dourlet Noel [1249] ASPTT CHALONS 51 V2H 16/03  13:47:10 4:14:10 1:12:36

39 Rollot Patrick [1299] EFSRA 51 V2H 16/03  13:47:21 4:14:21 1:12:47

40 Bouloc Serge [1135] FRMN 60 V2H 16/03  13:54:26 4:21:26 1:19:52

41 Gobin Patrice [1268] J.C EPERNAY 51 V2H 16/03  13:55:38 4:22:38 1:21:04

42 Beviere Jean-Jacques [1104] TRANSDEV 51 V2H 16/03  13:55:42 4:22:42 1:21:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Vasseur Franck [1124]  02 V2H 16/03  13:56:25 4:23:25 1:21:51

44 Lacombe Laurent [1200]  51 V2H 16/03  14:07:53 4:34:53 1:33:19

45 Cagniart Denis [1286] ERRANCE 51 V2H 16/03  14:07:57 4:34:57 1:33:23

46 Poulain Pascal [1215]  60 V2H 16/03  14:11:22 4:38:22 1:36:48

47 Beinstingel Thierry [1098]  52 V2H 16/03  14:33:43 5:00:43 1:59:09

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coopmann Guy [1269] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  12:49:30 3:16:30  

2 Moraux Dominique [1145] ERRANCE 51 V3H 16/03  13:06:53 3:33:53 0:17:23

3 Aubry Claude [1273] J.C EPERNAY 51 V3H 16/03  13:09:11 3:36:11 0:19:41

4 Binoist Bernard [1164] DAC REIMS 51 V3H 16/03  13:11:40 3:38:40 0:22:10

5 Rome Philippe [1169]  54 V3H 16/03  13:12:49 3:39:49 0:23:19

6 Cerf Gilles [1120]  02 V3H 16/03  13:24:12 3:51:12 0:34:42

7 Mantoux Yves [1147] USO CHELLES 77 V3H 16/03  13:27:24 3:54:24 0:37:54

8 Mercier Georges [1011]  60 V3H 16/03  13:31:51 3:58:51 0:42:21

9 Ledru Sylvain [1195] FJEP ATTIGNY 08 V3H 16/03  13:32:29 3:59:29 0:42:59

10 Musso Michel [1048] ASVA SANOFI 91 V3H 16/03  13:41:44 4:08:44 0:52:14

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 35 Km16/03/2014 - 16/03/2014
Distance: 35   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thiebault Jean [1297] jogging club 51 V4H 16/03  14:05:45 4:32:45  

Non classés V4H
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